
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
 

 

 

Č.j. KRPS-295573-13/ČJ-2014-0100MN-VZ    Praha 6. října 2014 
 
          Počet listů: 6 
          Přílohy: 1/1 
 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 

Název zadavatele:   Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
IČ zadavatele:   75151481 
Sídlo zadavatele:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

Veřejná zakázka s názvem: RAŠZ Dlouhé - Rzy – Výměna oken a dveří v přízemí 

objektu č. 2 
Evidenční číslo zakázky:  KRPS-295573/ČJ-2014-0100MN-VZ 
Registrační číslo projektu:  xx 
Název projektu:   xx 
Předpokládaná cena bez DPH:  674 311,00 Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  6.10.2014 do 9:00h 
 
 
 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

případně jména, 
a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/ 
zájemce 

Oslovení-datum, 
datová 

schránka/e-mail 

PROPLAST K s.r.o. 
Polní 468, 

549 01 Nové Město nad Metují 
25950231 

datová schránka: 
12.9.2014 

Okna Macek a.s. 
Poděbradova 211, 

547 01 Náchod 
26906724 

datová schránka: 
12.9.2014 

Truhlářství Jarý 
Rajmonova 767, 
547 01 Náchod 

75945576 e-mail: 12.9.2014 

DOOREG s.r.o. 
Bratří Štefanů 902/71, 
500 03 Hradec Králové 

26010640 
datová schránka: 
12.9.2014 

WINDOW HOLDING 
a.s. 

Hlavní 456, 
250 89 Lázně Toušeň 

28436024 
datová schránka: 
12.9.2014 

Truhlářství ZIMA s.r.o. 
Ústecká 322, 

517 43 Potštejn 
25297856 

datová schránka: 
12.9.2014 

 
 



2 

II. Uveřejnění výzvy 
 

a) Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 12.9.2014 na webových stránkách 

zadavatele-veřejné zakázky: http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-

zakazky.aspx a na profilu zadavatele 
http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389. 

b) Výzva k podání nabídek byla zaslána dodavatelům viz. ad I. 
 
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 
 

Zadavatel obdrţel 2 nabídky: 
 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce, sídlo 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1. 
PS-STAV Náchod s.r.o., 

Na Hamrech 1444, 
547 01 Náchod 

28858531 3.10.2014 12:05 h 

 
2. 
 

GEUS okna a.s., 
Barrandova 974/3, 

143 00 Praha 4 - Modřany 
46356835 6.10.2014 8:55 h 

 
 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
 

Hodnotící komise se sešla dne 6. října 2014 v 9:00 hod. v zasedací místnosti odboru 
veřejných zakázek a odboru specializovaných činností Krajského ředitelství policie Středočeského 
kraje č. B320, Na Baních 1535, Praha 5 – Zbraslav na základě rozhodnutí zadavatele č.j. KRPS-
295573-10/ČJ-2014-0100MN-VZ ze dne 30. září 2014 na svém prvním jednání vztahujícím se 
k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení úplnosti 
nabídek a jejich hodnocení. Hodnotící komise ukončila svoji činnost dne 6.10.2014 v 9:30 hodin. 
 
Složení komise – členové: 
 
Ing. Dagmar Kejmarová   odbor veřejných zakázek 
Jaromír Valeš     oddělení správy nemovitého majetku 
Karel Tichý     oddělení správy nemovitého majetku 
 
Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 
 
 
 
V. Nepodjatost členů komise 
 

Všichni členové komise podepsali na svém zasedání Čestné prohlášení o nepodjatosti 
a mlčenlivosti a byli poučeni o tom, ţe vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Ţádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  
 

http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx
http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx
http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389


3 

VI. Posouzení nabídek 
 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných poţadavků a poţadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání 
nabídek č.j.KRPS-295573-8/ČJ-2014-0100MN-VZ. Úplnost byla posouzena z hlediska formálního 
i věcného. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady byly: 

- doklady, jimiţ dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů - 
předloţení 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
ţivnostenské oprávnění. 

- čestné prohlášení, kterým dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů (vzor zveřejněn jako součást výzvy), 

- podepsaný a doplněný návrh kupní smlouvy, 
- doplněný slepý rozpočet 

 
 
 
VII. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyřazeni ze zadávacího řízení 
 
 

Nabídka č.  2 

Obchodní 
firma/název/jména 
příjmení dodavatele 

 
Sídlo/místo/podnikání 

 
IČ 

 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

GEUS okna a.s. Barrandova 974/3, 
143 00 Praha 4 - 
Modřany 

46356835 551 144,00 

 
Důvod vyloučení 
 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace pro plnění veřejné zakázky 
podle kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem ve výzvě 
k podání nabídky č.j. KRPS-295573-8/ČJ-2014-0100MN-VZ ze dne 12. 
září 2014 ad) 4.1.2. písm. b). 
Součástí nabídky není doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné ţivnostenské oprávnění. 

 
Komise doporučuje zadavateli uchazeče č. 2 ze zadávacího řízení z výše uvedených 

důvodů vyloučit. 
 
 
 
VIII. Hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídky dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH hodnotící komise neprovedla, neboť by hodnotila pouze nabídku jednoho uchazeče. 
 

 
 
 
 
 



4 

IX. Výsledek hodnocení 
 

 

Pořadí 
nabídky 

Nabídka 
č. 

 

Obchodní 
firma/název/jméno 
a příjmení dodavatele 

Sídlo/místo podnikání IČ Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 1 PS-STAV Náchod 
s.r.o. 

Na Hamrech 1444, 
547 01 Náchod 

28858531 633 209,00 

 
 
 
X. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 

 
Kontrolu úplnosti a dodrţení poloţkové skladby výkazů výměr ze strany uchazeče provedli 

za odbornou sluţbu Jaromír Valeš a Karel Tichý. 
 
 
Zapsala Ing. Dagmar Kejmarová      V Praze 6. října 2014  
 
 
 
Členové komise s obsahem souhlasí, zprávu četli dne: 6. října 2014 
 
 
 
Ing. Dagmar Kejmarová, v.r.   ………………………………………………. 
 
Jaromír Valeš, v.r.    ………………………………………………. 
 
Karel Tichý, v.r.    ………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

Zpráva byla předloţena zástupci zadavatele dne 7.10.2014 
 
Souhlasím – nesouhlasím  
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Praha 7.10.2014  _______________________ 
                     

                                         Ing. Petr Dostál, v.r. 
         zástupce zadavatele 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Informace o nahlížení do zprávy 
Datum 
nahlédnutí do 
zprávy 

Identifikační údaje osoby, která nahlédla do zprávy 
(např. jméno a příjmení, obchodní název, IČO,..) 

Podpis osoby, která 
nahlédla do zprávy 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

  

 


